
お取引先各位  

2023年 10月 13日  

株式会社ﾊｲ・ｱﾍﾞｲﾗﾋﾞﾘﾃｨ・ｼｽﾃﾑｽﾞ  

  

法定電源点検に伴う電話・FAX不通のお知らせ  

  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 この度下記の日程にて事務所の法定電源点検を実施するため、点検中は電話及び FAXが 

不通となりますことをお知らせいたします。なお電話が不通の間、お急ぎの場合は、弊社

担当者携帯電話へ直接ご連絡くださいますようお願い申し上げます。  

 お取引先の皆様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご高承賜りま

すようお願い申し上げます。  

  

記  

   

1.点検対象  ： 弊社事務所（港区芝浦 4-13-23 MS 芝浦ビル 2F）  

2.点検日程  ： 11 月 4日（土）15時 ～ 11月 5 日（日）19時まで 

3.点検に関する問い合わせ  

 （点検当日を除く）  

： 人事総務部 03-5730-8888  

以上  


